
Zupełnie nowa
Škoda Superb



Przewodzić znaczy  
odkrywać 
Przewodnikiem i odkrywcą możesz być na  
każdej drodze, a odpowiedni partner pomoże  
Ci przecierać nowe szlaki. Żyj mądrzej.  
Zapewnij swojej rodzinie przestrzeń do rozwoju.  
Škoda Superb to idealny towarzysz podróży. 

Nowy Superb oferuje jeszcze więcej miejsca 
dla pasażerów i ich bagażu. Jeszcze bardziej 
inteligentną obsługę łączącą fizyczne pokrętła  
z technologiami cyfrowymi. Komfort na 
najwyższym poziomie dzięki wyposażeniu 
takiemu jak m.in. ergonomiczne fotele, a także 
jeszcze większą praktyczność. Odkryj zupełnie 
nową wizję Twoich przyszłych podróży.

Udoskonalona gama silników obejmuje  
teraz hybrydę typu plug-in o dużym zasięgu  
w trybie elektrycznym, dzięki czemu możesz żyć  
i podróżować mądrzej, oraz nowe, dwuzaworowe 
zawieszenie adaptacyjne DCC. Odkryj nowy 
poziom dynamiki i komfortu jazdy.

Nowa Škoda Superb. Przewodzić znaczy 
odkrywać.



Wygląd, który  
przyciąga spojrzenia
Inteligentny wygląd i inteligentne prowadzenie 
mogą oznaczać to samo. Nowy Superb  
jest jeszcze bardziej wydajny i praktyczny. 
Stanowi ucieleśnienie naszej wizji tego,  
jak mógłby wyglądać rodzinny odkrywca.  
Ruszaj na poszukiwanie następnej przygody  
w najlepszym stylu!



Nowa Škoda Superb 
PHEV/Plug-in Hybrid 
Każda hybryda ładuje się w trakcie jazdy – 
hybryda typu plug-in także. Nie każda jednak 
oferuje możliwość ładowania z zewnętrznego 
źródła energii, co umożliwia przejechanie dużych 
odległości w trybie wyłącznie elektrycznym.



Gładkie linie inspirowane strukturą kryształu. Elegancki kształt stworzony z myślą  
o praktyczności. Nowy Superb jest wystarczająco duży, aby pomieścić każdą osobowość.  
Oferuje bezpieczną przestrzeń niezależnie od tego, kim chcesz być.

Praktyczna elegancja 

Od charakterystycznego, imponującego przedniego zderzaka z odważną, szeroką osłoną chłodnicy i reflektorami Crystallinium o ostrych krawędziach gładkie linie nadwozia 
płyną w kierunku przestronnego tyłu. Pod eleganckim, jeszcze bardziej aerodynamicznym nadwoziem nowy Superb wciąż kryje wyjątkowo pojemną i praktyczną przestrzeń.  
Dzięki dłuższemu i wyższemu nadwoziu wszyscy pasażerowie mają jeszcze więcej miejsca nad głowami. Stylowy tył kryje największą przestrzeń bagażową w tej klasie.  
Superb po raz kolejny udowadnia, że samochód może łączyć w sobie atrakcyjny wygląd, efektywną aerodynamikę i niezwykłą praktyczność.

Gładkie linie,  
wyraziste kształty



Reflektory LED Matrix

Krystalicznie czyste światło i stylistyka Crystallinium. Reflektory LED Matrix 
zapewniają doskonałą widoczność nawet w obecności innych samochodów. 
Kolorowy element wzorowany na strukturze kryształu podkreśla ostre  
kontury reflektorów, dodając im elegancji i atrakcyjności.

Tylne światła LED z animowanymi kierunkowskazami

Dzięki elementom wzorowanym na strukturze kryształu tylne światła LED z animowanymi 
kierunkowskazami odznaczają się niepowtarzalnym i łatwo rozpoznawalnym wyglądem.  
Ich unikalną stylistykę podkreśla dodatkowo zastosowanie pełnej technologii LED  
i dynamicznych kierunkowskazów, które zapalają się sekwencyjnie w kierunku,  
w którym skręcasz.



Bezdotykowo otwierana pokrywa bagażnika

Zajęte ręce nie są już problemem. Dzięki tej technologii wystarczy poruszyć stopą 
pod zderzakiem, aby otworzyć drzwi. Funkcja dostępna w połączeniu z systemem 
Kessy i elektrycznie sterowaną pokrywą bagażnika.

Walk-away Kessy 

Nigdy więcej nie zapomnisz zamknąć samochodu. Dzięki nowej funkcji wykrywającej 
oddalanie się kierowcy bezkluczykowy system obsługi pojazdu nie tylko zamknie 
i otworzy Twój samochód za dotknięciem dowolnej z czterech klamek, ale także 
automatycznie zamknie drzwi, gdy oddalisz się z kluczykiem. 



Przestrzeń do odkryć 
Cyfrowy świat, którego możesz dotknąć. 
Poczucie luksusu dzięki zrównoważonym 
materiałom. Nowy Superb łączy tradycję  
z wizją przyszłości. Zaprasza Cię do cyfrowego 
świata, a jednocześnie zachowuje intuicyjną 
fizyczną obsługę. Nowe, zrównoważone 
materiały są atrakcyjne wizualnie i przyjemne 
w dotyku. We wnętrzu znajdują się kreatywne 
rozwiązania, takie jak nowa dźwignia 
zmiany biegów zamontowana na kolumnie 
kierownicy i eleganckie pokrętła w technologii 
Smart Dials, a także mnóstwo miejsca 
na Twój bagaż. Nastrojowe oświetlenie 
nadaje wnętrzu niepowtarzalną atmosferę 
podkreśloną mnóstwem inteligentnych detali.



Display cleaner 

Zapewnij sobie zawsze czysty i błyszczący ekran. Z łatwością usuń smugi i ślady 
palców z wyświetlacza systemu Infotainment lub innej błyszczącej powierzchni. 
Środek do czyszczenia ekranów możesz wygodnie przechowywać w skrytce pod 
przednim podłokietnikiem, tak by w razie potrzeby był zawsze pod ręką.

Wyświetlacz systemu Infotainment 

Cały świat na wyciągnięcie ręki. Dzięki 13-calowemu ekranowi dotykowemu nowy 
system Infotainment Škody zapewnia niezwykle wygodny dostęp do wszystkich 
informacji i funkcji rozrywkowych, dzięki czemu podróżowanie staje się przyjemniejsze. 
Obsługa systemu jest teraz jeszcze płynniejsza i szybsza dzięki modułowi MIB nowej 
generacji. 

Wyświetlacz Head-Up i Virtual Cockpit 

Wszystkie najważniejsze informacje znajdują się bezpośrednio 
przed Tobą. Standardowy 10-calowy zestaw wskaźników 
Virtual Cockpit oferuje dane dotyczące jazdy w przejrzystym 
widoku, który możesz skonfigurować według własnych 
potrzeb. Opcjonalnie dostępny jest również wyświetlacz 
Head-Up, który pokazuje najważniejsze informacje  
i wskazówki nawigacyjne bezpośrednio na przedniej szybie. 

Zobacz to, czego potrzebujesz, dokładnie kiedy tego potrzebujesz. Dzięki wyświetlaczowi  
Head-Up, 10-calowemu zestawowi wskaźników Virtual Cockpit i 13-calowemu systemowi  
Infotainment nowa Škoda Superb pomoże Ci zawsze być na bieżąco – a nawet uszereguje  
informacje według ważności.

Niezbędne informacje 
zawsze pod ręką



Jumbo Box 

Wszystko, czego potrzebujesz, masz zawsze pod ręką. Praktyczny schowek Jumbo 
Box oferuje nie tylko dużo miejsca, ale także sprytne sposoby na przechowywanie 
przedmiotów codziennego użytku. Dodatkowo wyposażony jest w specjalny uchwyt  
na środek do czyszczenia wyświetlaczy, który utrzymuje ekrany pojazdu w czystości, 
oraz ruchomą skrytkę na okulary.

Škoda Smart Dials 

To, co najlepsze z obu światów. Technologia Škoda Smart Dials łączy w sobie najlepsze 
cechy wyświetlaczy i fizycznych elementów sterujących. Naciskając lub obracając 
pokrętła, uzyskujesz natychmiastowy dostęp do kluczowych funkcji. Sprawdź status 
wybranej funkcji na środkowym wyświetlaczu lub użyj dotykowych pokręteł,  
aby ustawić temperaturę, głośność dźwięku i moc klimatyzacji.

Kiedy masz wszystko na wyciągnięcie ręki, zachowanie kontroli jest łatwiejsze niż kiedykolwiek 
wcześniej. A dzięki nowemu sposobowi wykorzystania przestrzeni Superb oferuje więcej 
miejsca na rzeczy, których możesz potrzebować. Wraz ze Škoda Smart Dials i dźwignią zmiany 
biegów zamontowaną na kolumnie kierownicy narodziła się nowa koncepcja wnętrza.

Wzorzec intuicyjnej 
obsługi



Zmiana biegów

Łatwe sterowanie, więcej miejsca. Dźwignia zmiany biegów jest zamontowana 
na kolumnie kierownicy i zawsze znajduje się w zasięgu ręki. Ten układ przestrzeni 
pozostawia również więcej miejsca do przechowywania przedmiotów.

Ergonomiczne fotele 

Komfort nawet podczas najdłuższych podróży. Elektryczna regulacja z 14 dostępnymi 
pozycjami, cztery opcje podparcia odcinka lędźwiowego oraz zaawansowane funkcje 
masażu – ergonomiczne fotele w Škodzie Superb powstały z myślą o Twoich plecach. 
Fotele zostały przetestowane przez niemiecką organizację AGR (w ramach kampanii 
na rzecz zdrowych pleców). Oferują również ogrzewanie oraz chłodzenie dla jeszcze 
większego komfortu.



Zawsze naładowany

Phone Box zapewnia bezprzewodowe ładowanie smartfona wraz z funkcją wentylacji, 
która zapobiega przegrzaniu się telefonu. Schowek jest łatwo dostępny i nadaje się 
również do większych urządzeń.

Oświetlenie Ambiente

Nowe dekory, takie jak szary Melange lub Swan Drawing, w połączeniu  
z udoskonalonym, wielobarwnym oświetleniem Ambiente tworzą  
niepowtarzalną atmosferę we wnętrzu samochodu.



Stała łączność 

Ekran systemu Infotainment nowej Škody Superb jest większy niż kiedykolwiek 
wcześniej i oferuje dostęp do jeszcze większej liczby funkcji, np. ustawień ulepszonego 
oświetlenia Ambiente, w zupełnie nowym, płynnym środowisku wirtualnym. Odkrywaj 
świat w sposób cyfrowy.

MyŠkoda Essentials 

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. Pobierz aplikację MyŠkoda Essentials 
i uzyskaj dostęp do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym momencie, włączając  
w to dane dotyczące jazdy, zasięg paliwa, zamykanie i otwieranie pojazdu, a nawet 
miejsce ostatniego zaparkowania.

Nie trać łączności, gdziekolwiek jesteś. Bycie w pełni i nieustannie online oznacza, że zawsze 
masz dostęp nie tylko do rozrywki i użytecznych informacji, ale także do ewentualnego 
wsparcia, którego możesz potrzebować na drodze. Škoda Connect to Twoja brama do świata 
nieograniczonych możliwości komunikacyjnych.

Zabierz świat online  
ze sobą



Podwójna kieszeń

Uporządkuj swoje rzeczy dzięki podwójnym kieszeniom znajdującym się z tyłu 
przednich foteli. Większa pomieści laptop lub notes, natomiast mniejsza idealnie  
nadaje się do przechowywania smartfona.

Podłokietnik z uchwytem na tablet

Twoje centrum rozrywki lub pracy w drodze. Obejrzyj film albo przejrzyj prezentację na 
tablecie, a przy tym nie martw się o napój – możesz bezpiecznie odstawić go  
w specjalnie przygotowane miejsce. 

Odkrywanie świata jest prostsze, kiedy masz małą pomoc. Kogoś, kto zajmie się drobiazgami. 
Nowa Škoda Superb myśli o wszystkim. Oferuje sprytne schowki na niewielkie przedmioty, 
inteligentne rozwiązania pozwalające na pracę w podróży i zaskakujące funkcje, które zapewnią 
rozrywkę całej rodzinie.

Detale mają wielkie 
znaczenie



Ruchomy, wielofunkcyjny schowek

Praktyczna siatka pod roletą przestrzeni bagażowej doskonale nadaje się do 
przechowywania kamizelek ratunkowych, torebek oraz innych lekkich przedmiotów. 
Możesz do niej włożyć wszystko to, co chcesz mieć pod ręką, z dala od cięższych bagaży 
przewożonych w bagażniku.

Elektryczna roleta przestrzeni bagażowej

Roleta chowa się automatycznie po otwarciu pokrywy bagażnika i ponownie się wysuwa 
po jej zamknięciu. Można ją również odblokować i obsługiwać ręcznie, na przykład 
podczas załadunku dużych przedmiotów.

Nie tylko największa, ale także najbardziej inteligentna. W Škodzie Superb przewieziesz 
wszystko, czego potrzebujesz, dzięki 645 litrom przestrzeni bagażowej w wersji Liftback i 690 
litrom w wersji Combi. Dla każdego przedmiotu możesz znaleźć własne miejsce. Haczyki, siatki  
i inne elementy wyposażenia przestrzeni ładunkowej, a także podwójna podłoga i jeszcze więcej 
inteligentnych rozwiązań – to wszystko sprawi, że każda Twoja podróż będzie uporządkowana.

Pod dostatkiem 
miejsca



Predictive Adaptive Cruise Control

Wykorzystując radar, kamerę wyposażoną w funkcję rozpoznawania 
znaków drogowych, technologię GPS oraz szczegółowe informacje  
z mapy drogowej, predykcyjny tempomat potrafi przewidzieć warunki 
drogowe na następne 1–2 km. W rezultacie system może w razie 
potrzeby automatycznie dostosować prędkość jazdy – zazwyczaj przed 
zakrętem lub rondem albo podczas wjazdu na obszar z ograniczeniem 
prędkości. W ten sposób zwiększa komfort i bezpieczeństwo kierowcy, 
a zarazem zmniejsza zużycie paliwa i emisję CO2.

Bezpieczniej. Łatwiej. Mądrzej System Travel Assist łączy w sobie adaptacyjny tempomat z funkcją 
Front Assist i asystenta pasa ruchu. Dla maksymalnego bezpieczeństwa 
system musi być stale monitorowany przez kierowcę. Dlatego 
pojemnościowa kierownica wykrywa dotyk, stając się w ten sposób 
interaktywnym interfejsem. Jeśli kierowca nie kontroluje pojazdu, 
system emituje ostrzeżenie wizualne i dźwiękowe, a następnie 
rozpoczyna awaryjne hamowanie.

Turn Assist

Asystent uruchamia się automatycznie podczas skrętu. Wykorzystując przednie 
czujniki monitorujące obszar przed pojazdem, pomaga uniknąć kolizji z pojazdami 
nadjeżdżającymi z przeciwka, które kierowca mógłby przeoczyć.

Adaptive Lane Assist 

Asystent utrzymuje samochód pośrodku właściwego pasa ruchu i ostrzega kierowcę  
w przypadku ryzyka zjechania z niego. System Adaptive Lane Assist wesprze  
kierowcę także przy zmianie pasa ruchu spowodowanej robotami drogowymi.



Zapamiętanie drogi parkowania 

Zaawansowany asystent parkowania wykonuje  
manewr parkowania w znajomym otoczeniu, np.  
w domu, w sposób automatyczny. Za pierwszym  
razem kierowca sam wykonuje manewr i zapisuje  
drogę, np. od wjazdu na posesję do garażu lub miejsca 
parkingowego, w pamięci systemu. Później, gdy 
tylko samochód rozpozna zapamiętaną trasę, zapyta 
(za pośrednictwem systemu Infotainment), czy ma 
przejąć kontrolę. Po udzieleniu zgody pojazd sam 
wykona manewr parkowania, a kierowca musi jedynie 
monitorować sytuację.

Intelligent Park Assist

Pozwól swojemu samochodowi znaleźć i zaproponować Ci miejsce parkingowe. 
Wybierz jedno z nich, a potem po prostu usiądź i obserwuj. Škoda Superb samodzielnie 
wjedzie na wybrane miejsce, a Ty nie musisz nawet dotykać kierownicy ani pedałów.

Mądrzej znaczy bezpieczniej





Wnętrze Loft

Deska rozdzielcza pokryta tkaniną w kolorze szarym
Dekor w kolorze czarnym, błyszczący
Tapicerka materiałowa w kolorze szarym

Loft 

Tapicerka z szarego materiału w połączeniu z deską rozdzielczą również pokrytą tkaniną w kolorze szarym oraz błyszczącym czarnym dekorem 
nadają wnętrzu elegancki i nowoczesny styl. Podgrzewane, częściowo elektryczne, ustawiane w sześciu pozycjach fotele z regulowanym podparciem 
lędźwiowym i podparciem pod uda zapewniają komfort podczas każdej podróży.

Selection Standardowe wyposażenie wersji Selection obejmuje m.in. trzystrefową klimatyzację 
Climatronic i podgrzewane przednie fotele, technologię Smart Dials, 10-calowy cyfrowy zestaw 
wskaźników i 10-calowy ekran systemu Infotainment, skórzaną wielofunkcyjną kierownicę, 
cztery porty USB-C, bezprzewodowe ładowanie oraz tempomat. Wersja Selection jest 
dostępna z czterema opcjami wystroju wnętrza.



Selection

Wnętrze Lounge

Deska rozdzielcza pokryta tkaniną w kolorze szarym Artisyn
Dekor Tactile Lines z listwą Unique Dark Chrome
Tapicerka materiałowa w kolorze szarym Artisyn z musztardowymi przeszyciami 

Lounge

Tapicerka w kolorze szarym Artisyn z musztardowymi przeszyciami w połączeniu z deską rozdzielczą pokrytą tkaniną w kolorze szarym Artisyn  
i z dekorem Tactile Lines z listwą Unique Dark Chrome nadają wnętrzu elegancki i luksusowy wygląd. Podgrzewane, częściowo elektryczne,  
ustawiane w sześciu pozycjach fotele z regulowanym podparciem lędźwiowym i podparciem pod uda zapewniają komfort podczas każdej podróży.



Selection 

Wnętrze Suite Black

Deska rozdzielcza pokryta sztuczną skórą w kolorze czarnym
Dekor szary Melange z listwą Unique Dark Chrome
Tapicerka ze skóry/sztucznej skóry/tkaniny w kolorze czarnym 

Suite Black 

Czarna tapicerka ze skóry i sztucznej skóry w połączeniu z deską rozdzielczą pokrytą sztuczną skórą w kolorze czarnym oraz dekorem szarym Melange 
z listwą Unique Dark Chrome nadają wnętrzu niepowtarzalny i oszałamiający wygląd. W pełni elektryczne ergonomiczne fotele z funkcjami ogrzewania, 
chłodzenia i masażu zapewniają maksymalny komfort w trakcie każdej podróży.



Selection

Wnętrze Suite Cognac

Deska rozdzielcza pokryta sztuczną skórą w kolorze koniakowym 
Dekor Swan Drawing z listwą Unique Dark Chrome
Tapicerka ze skóry/sztucznej skóry/tkaniny w kolorze koniakowym 

Suite Cognac 

Tapicerka ze skóry i sztucznej skóry w kolorze koniakowym w połączeniu z deską rozdzielczą pokrytą sztuczną skórą w kolorze koniakowym oraz  
z dekorem Swan Drawing z listwą Unique Dark Chrome nadają wnętrzu niepowtarzalny i oszałamiający wygląd. W pełni elektryczne ergonomiczne 
fotele z funkcjami ogrzewania, chłodzenia i masażu zapewniają maksymalny komfort w trakcie każdej podróży.



Kolory

Żółty Ice Tea, metalizowany 

Biel Purity, niemetalizowany 

Srebrny Pebble, metalizowany 

Błękit Cobalt, metalizowany 

Czerń Ebony, metalizowany Szary Graphite, metalizowany 

Błękit Energy, niemetalizowany 

Czerwień Carmine, metalizowany 



Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Dofida, srebrne Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Bosona aero, 
srebrne, z czarnymi osłonami

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" Aniara aero, 
srebrne, z czarnymi osłonami

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" Veritate, srebrne Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Alrakis, czarno-srebrne Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Mintaka, srebrne

Obręcze kół ze stopów lekkich 16" Sagitta, srebrne

Obręcze kół
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Twój Autoryzowany Dealer Škody

Jeśli przyjemnie było o niej czytać – to wyobraź 
sobie, jak przyjemnie byłoby ją prowadzić.
Zadzwoń i umów się na jazdę próbną!

W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 0,4 l/100 km do 8,2 l/100 km, energii elektrycznej 
od 15,8 kWh/100 km do 17,4 kWh/100 km, emisja CO2 od 8 g/km do 187 g/km (na podstawie świadectw 
homologacji typu dla cyklu mieszanego,(dla samochodów hybrydowych PHEV-OVC - w trybie rozładowania). 
Zużycie paliwa/energii oraz emisja CO2 zostały określone zgodnie z procedurą WLTP. O szczegóły zapytaj 
Autoryzowanego Dealera Marki Škoda lub sprawdź na stronie www.skoda-wltp.pl.

Dotyczy usług cyfrowych zapewnianych przez Škoda Auto – Škoda Connect.
Dla samochodów marki Škoda wyposażonych w Škoda Connect dokonujesz jednocześnie zakupu sprzętu
niezbędnego do korzystania z usług Škoda Connect.
Bezpłatny okres początkowy zapewniany przez Škoda AUTO a.s.: Care Connect: zdalny dostęp – 1 rok, usługi
proaktywne – 10 lat Infotainment Online – 1 rok
Połączenie Alarmowe/eCall – 10 lat.

Szczegółowe informacje o usługach Škoda Connect i zapewnianych przez nie korzyściach zostały podane  
na stronie https://availability.skoda-auto.com/456/pl-pl#/

Korzystanie z usług Škoda Connect (zwanych dalej „Usługami”) wymaga zawarcia osobnej umowy przez
internet z firmą Škoda Auto a.s. W celu skorzystania z maksymalnego czasu trwania usługi klient w ciągu 90
dni powinien zarejestrować pojazd, np. za pośrednictwem portalu internetowego (https://www.skoda-connect.
com) lub aplikacji mobilnej (https://www.skoda-auto.com/world/myskoda-app) bądź za pośrednictwem systemu
infotainment w pojeździe po dostarczeniu pojazdu.

Dostępność Usług może się różnić w zależności od kraju, modelu pojazdu, roku modelowego i wyposażenia
pojazdu. Opisane Usługi mogą być dostępne w późniejszym czasie po przekazaniu samochodu. Należy pamiętać,
że ze względu na rozwój tych technologii, zwłaszcza sieci komórkowych, Škoda Auto nie może zagwarantować
stałej dostępności we wszystkich krajach na czas trwania Usług. Ewentualne zmiany technologii mogą
spowodować ich trwałą niedostępność.

W przypadku korzystania z Usług niezbędne jest również połączenie do transmisji danych pomiędzy urządzeniem
Klienta (smartfon, tablet, komputer PC itp.) a serwerem danych. To połączenie do transmisji danych nie wchodzi
w skład Usług. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę www.skoda-connect.com/legal lub skontaktuj się
z partnerem Škoda.

Nie ma potrzeby rejestracji usługi Połączenia Alarmowego/eCall – jest ona aktywna od momentu dostawy.

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki oraz parametry
techniczne, nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez
wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§2
Kodeksu cywilnego. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian
w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej

na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny, 
wyposażenia i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych
zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu. Podane ceny obejmują podatek VAT (23%). Zastrzegamy sobie
prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane w niniejszym katalogu są aktualne na dzień 
publikacji.
Z uwagi na ograniczenia technik drukarskich lub parametrów ekranu, na którym obraz jest wyświetlany, kolory
przedstawione w niniejszym materiale mogą nieznacznie różnić się od faktycznych kolorów lakieru i materiałów.

W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Škoda.

Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Škoda są wykonywane z materiałów spełniających  
pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISO 22628 i są zgodne  
z europejskimi świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska 
sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów Škoda sieci odbioru 
pojazdów po wycofaniu ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu 
pojazdów wycofanych z eksploatacji. Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronie:  
www.skoda-auto.pl/technologia/dbamy-o-srodowisko.

Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w Unii Europejskiej muszą być badane
i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE) 2017/1151. Prezentowane 
dane dotyczące wartości zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięgu są danymi zgodnymi ze świadectwem 
homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP.

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięg  
oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.

Nie wszystkie obręcze/opony są dostępne w momencie konfiguracji. Niektóre obręcze/ opony są oferowane
w limitowanej ilości lub mogą nie być dostępne w momencie zakupu. Prosimy zapytać Dealera o dostępność
obręczy/opon i sprawdzić, czy skonfigurowany przez Państwa samochód posiada wybrane wyposażenie
dodatkowe. Ze względów logistycznych i technologicznych zamówienie opon ściśle określonego producenta  
jest niemożliwe. Informacje o etykiecie UE opon są dostępne u Partnerów Škody, w broszurze „Technika i ceny" 
oraz na stronie www.skoda-auto.pl.

Materiał może prezentować elementy wyposażenia dodatkowego lub opcjonalnego.

Systemy bezpieczeństwa działają wyłącznie w ramach ich technologicznych granic i nadal niezbędne jest
zachowanie należytej ostrożności przez kierowcę. Kierowca musi być w każdej chwili gotowy do przejęcia
kontroli nad pojazdem. Systemy wspomagające nie zwalniają go z odpowiedzialności za zachowanie szczególnej 
ostrożności.

Aplikacja MyŠkoda

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. 
Pobierz aplikację MyŠkoda i uzyskaj dostęp  
do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym 
momencie, włączając w to dane dotyczące jazdy, 
zasięg paliwa, planowanie trasy, a nawet miejsce 
ostatniego zaparkowania.


